

AVIMAR ApS

Moesgårdvej 14
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2020

Viggo K Dahm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVIMAR ApS
Moesgårdvej 14
8270 Højbjerg

e-mailadresse: vkd@avimar.dk

CVR-nr: 36090022

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter:

- levering af lysanlæg samt meteorologisk udstyr til lufthavne
- levering af lysanlæg samt meteorologisk udstyr til heliport/heledeck
- levering af flyhindringslys
- levering af elektriske komponenter, installationsbokse samt flyhindringslys og andet Ex udstyr til den petrokemiske industri.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for regnskabsåret 2019 er det ledelsens vurdering, at der ikke er usædvanlige forhold i regnskabet, som påvirker resultatet for 2019, bortset fra at der har været en stærkt konkurrencepræget situation på de markeder selskabet har sine aktiviteter, hvilket er årsagen til det utilfredsstillende resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i 2019 prioriteret at øge kendskabet til Avimar ApS ved bla.a. at deltage i forskellige europæiske udstillinger og messer, hvilket har haft en positiv effekt i markedet og har resulteret i, at vi nu får en del uopfordrede henvendelser på den baggrund. Ledelsen forventer at disse aktiviteter vil bringe nye ordrer i fremtiden, hvilket da også ses i omsætningsvæksten i 2019.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat før afskrivninger for 2020. Det er samtidig ledelsens vurdering at egenkapitalen over en kort årrække vil være retableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.467.387	1.092.667
Eksterne omkostninger		-2.568.530	-1.678.860
Bruttoresultat		-101.143	-586.193
Personaleomkostninger			253.247
Resultat af ordinær primær drift		-101.143	-332.946
Andre finansielle indtægter		1.343	22.180
Øvrige finansielle omkostninger		-9.349	-10.139
Ordinært resultat før skat		-109.149	-320.905
Skat af årets resultat		12.000	69.800
Årets resultat		-97.149	-251.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.149	-251.105
I alt		-97.149	-251.105

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		75.022	82.435
Varebeholdninger i alt		75.022	82.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.541	51.023
Udskudte skatteaktiver		191.690	170.690
Andre tilgodehavender			28.086
Tilgodehavender i alt		271.231	249.799
Likvide beholdninger		156.373	255.812
Omsætningsaktiver i alt		502.626	588.046
Aktiver i alt		502.626	588.046

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-862.873	-765.724
Egenkapital i alt		-812.873	-715.724
Ansvarlig lånekapital		337.385	337.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt		337.385	337.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.724	182.311
Skyldig moms og afgifter		28.444	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.614	31.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		762.332	753.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		978.114	966.385
Gældsforpligtelser i alt		1.315.499	1.303.770
Passiver i alt		502.626	588.046

Noter

1. Registreret kapital mv.

	Anpartskapital.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	-765.724	-715.724
Årets resultat		-97.149	-97.149
Egenkapital, ultimo	50.000	-862.873	-812.873

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret